

# IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA (INDONESIAN TAX CONSULTANTS ASSOCIATION)

Sekretariat: Gedung IKPI, Jl. Condet Pejaten No. 3B Pejaten Barat - Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12510 Telp.: 021 - 7918 9125-28 Fax.: 021 - 79189129, Email: sekretariat@ikpi.or.id

# KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA

Nomor: KEP-48/PP IKPI-CAB/I/2020

#### **TENTANG**

# PENGANGKATAN PENGURUS IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA CABANG MALANG MASA BAKTI 2019 – 2024

### Menimbang

- : a. Bahwa masa bakti Pengurus Cabang Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Malang periode 2014 - 2019 telah berakhir;
  - Bahwa Rapat Anggota Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang 2019 telah memilih susunan Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang Malang masa bakti 2019 – 2024;
  - c. Bahwa untuk terciptanya efektivitas kerja Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang Malang, perlu ditetapkan dan disahkan susunan Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang Malang masa bakti 2019 – 2024 dengan Keputusan Pengurus Pusat Ikatan Konsultan Pajak Indonesia;
  - d. Bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut pada huruf a, b, dan c, perlu menetapkan Keputusan Pengurus Pusat Ikatan Konsultan Pajak Indonesia tentang Pengangkatan Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang Malang masa bakti 2019 – 2024.

#### Mengingat

- 1. Anggaran Dasar Ikatan Konsultan Pajak Indonesia; dan
- 2. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Konsultan Pajak Indonesia.

#### Memperhatikan

- : 1. Surat Pengurus Daerah IKPI Jawa Timur Nomor 002/PDJT/X/2019 tanggal 11 November 2019, Perihal Susunan Pengurus IKPI Cabang Malang Periode Tahun 2019 sd 2024;
  - Surat Pengurus IKPI Cabang Malang Nomor 080/IKPI.Mlg/XII/2019 tanggal 16 Desember 2019, hal Pengurus IKPI Cabang Malang;

#### **MEMUTUSKAN**

#### Menetapkan

: KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA CABANG MALANG MASA BAKTI 2019 – 2024.

#### Pasal 1

Mengangkat Pengurus Ikatan Konsultan Pajak Indonesia Cabang Malang Masa Bakti 2019 – 2024 dengan susunan sebagai berikut:



Ketua

: Agus Sambodo

Wakil Ketua

: Danu Subroto

Sekretaris I

: Arsanto Raharjo Oetomo P

Sekretaris 2

: Wendi Nurdyanto

Bendahara 1

: Bariah Kuddah

Bendahara 2

: Selfi Ayu Permatasari

Bidang Pendidikan & Profesi: 1. Jeni Susyanti

2. Nurul Farida

Bidang Kerjasama : 1. Handijanto Handojo

2. Ana Dewi Rahmawati

Bidang Humas & Konsolidasi Internal

: 1. Sutoyo

2. Muhamad Naufal

#### Pasal 2

Salinan Keputusan ini dikirimkan kepada Pengurus Daerah dan Pengurus Cabang di seluruh Indonesia untuk diketahui.

## Pasal 3

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan di kemudian hari maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal: 7 Januari 2020

**PENGURUS PUSAT IKATAN KONSULTAN PAJAK INDONESIA** 

Mochamad Soebakir Ketua Umum

Sekretaris Umum